
Město Lovosice

1 /3

Název
zadavatele: Město Lovosice

Sídlo: Školní 407/2
41002 Lovosice

IČO: 00263991
Č. j.: STAR 37/2018

Protokol o posouzení kvalifikace

veřejné zakázky

„Úprava prostorové akustiky - bazén Lovosice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000046“

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. Aveton s.r.o. Krátkého 211/2,
190 00, Praha 9 02436647

2. Studio Jelínek s.r.o. Moskevská 1483/40, Ústí nad
Labem 400 01 03184986

Nabídka s pořadovým číslem 1:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.

Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace dodavatele z hlediska požadavků stanovených v
zadávací dokumentaci. Zadavatel požadoval, aby uchazeči ve své nabídce předložili:čestné prohlášení
uchazeče o splnění základní způsobilosti (příloha č. 3 zadávací dokumentace);
• výpis z OR či jiné evidence, má-li v ní být uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90
dnů;
• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci pro
provádění staveb, jejich změn a odstraňování (či obdobné);
• seznam minimálně 3 srovnatelných významných ukončených zakázek v posledních 5 letech (vzor
příloha č. 4 zadávací dokumentace), jejichž předmětem byly stavební práce obdobného charakteru a
rozsahu jako je předmět plnění této veřejné zakázky, a to ve výši minimálně 497 tis. Kč bez DPH za
každou zakázku zvlášť s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí podepsaného osobou oprávněnou
jednat jménem uchazeče.

Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení objednatele o řádném plnění, které zahrnuje cenu,
dobu a místo realizace a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto služby provedeny řádně a včas. Z
přiložených osvědčení či prohlášení musí prokazatelně vyplývat splnění požadavků a musí v něm být
uvedena kontaktní osoba příslušného objednatele, razítko objednatele a podpis statutárního zástupce
objednatele a telefonické spojení, kde bude možné poskytnutí příslušné významné služby ověřit.



Město Lovosice

2 /3

Na základě zjištěných skutečností dospěla komise k následujícím závěrům. Komise posoudila
prokázání splnění kvalifikace uchazeče v předložené nabídce a konstatuje, že předložená nabídka
požadovanou kvalifikaci SPLŇUJE.

Posouzení nabídky
Komise posoudila nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků a z hlediska splnění požadavků
zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a konstatuje, že posuzovaná nabídka NEVYKAZUJE
nedostatky.

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

Nabídka s pořadovým číslem 2:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – neprokázáno.

Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace dodavatele z hlediska požadavků stanovených v
zadávací dokumentaci. Zadavatel požadoval, aby uchazeči ve své nabídce předložili:čestné prohlášení
uchazeče o splnění základní způsobilosti (příloha č. 3 zadávací dokumentace);
• výpis z OR či jiné evidence, má-li v ní být uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90
dnů;
• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci pro
provádění staveb, jejich změn a odstraňování (či obdobné);
• seznam minimálně 3 srovnatelných významných ukončených zakázek v posledních 5 letech (vzor
příloha č. 4 zadávací dokumentace), jejichž předmětem byly stavební práce obdobného charakteru a
rozsahu jako je předmět plnění této veřejné zakázky, a to ve výši minimálně 497 tis. Kč bez DPH za
každou zakázku zvlášť s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí podepsaného osobou oprávněnou
jednat jménem uchazeče.

Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení objednatele o řádném plnění, které zahrnuje cenu,
dobu a místo realizace a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto služby provedeny řádně a včas. Z
přiložených osvědčení či prohlášení musí prokazatelně vyplývat splnění požadavků a musí v něm být
uvedena kontaktní osoba příslušného objednatele, razítko objednatele a podpis statutárního zástupce
objednatele a telefonické spojení, kde bude možné poskytnutí příslušné významné služby ověřit.

Posouzení nabídky
Komise posoudila nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků a z hlediska splnění požadavků
zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a konstatuje, že posuzovaná nabídka vykazuje
následující nedostatky, které zadavatel požaduje doložit/vysvětlit:
V nabídce uchazeče č. 2 -Studio Jelínek s.r.o. komise uznala pouze 1 osvědčení objednatele. Z
statních předložených osvědčení/referencí nebylo zcela jasné prokázání stavebních prácí spočívajících
v úpravě, případně provedení prostorové akustiky či obdobné. Zadavatel ve své zadávací dokumentaci
požadoval seznam minimálně 3 srovnatelných významných ukončených zakázek v posledních 5 letech,



Město Lovosice

3 /3

jejichž předmětem byly stavební práce obdobného charakteru a rozsahu jako je předmět plnění veřejné
zakázky.

V nabídce byl předložen seznam poddodavatelů, kde ovšem nebyl poddodavatel blíže identifikován.
Zadavatel ve své zadávací dokumentaci dále požadoval, aby uchazeč v nabídce specifikoval části
veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům a aby uvedl identifikační
údaje a kontaktní údaje každého poddodavatele. Uchazeč tak učiní prohlášením, k němuž využije
přílohu č. 7 zadávací dokumentace – seznam poddodavatelů, v němž popíše poddodavatelský systém
spolu s uvedením, jakou věcně vymezenou část této veřejné zakázky bude konkrétní poddodavatel
realizovat - s uvedením druhu dodávek, služeb a s uvedením odhadu finančního rozsahu podílu na
veřejné zakázce. Uchazeč tak nesplnil prokázání kvalifikace prostřednictvím poddodavatele.

Zadavatel vyzval uchazeče č. 2 - Studio Jelínek s.r.o. k vysvětlení, doplnění nabídky, kde požaduje
doložit 2 osvědčení, jejichž předmětem byly stavební práce spočívající v úpravě, případně provedení
prostorové akustiky či obdobné a dále doložení seznamu poddodavatelů, v němž bude uveden
konkrétní poddodavatel. Písemné vyjádření bude zadavatel požadovat prostřednictvím systému E-ZAK
do 09.07.2018 do 13:00 hodin.

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:

Dodavatel neprokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis
Vladimír Šuma
Mgr. Ivana Petrášová
Šárka Jonová, DiS.
Ing. Lucie Dvořáková
Pavel Merkl

V Lovosicích dne 28.06.2018


